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BRONCHOSTOP na kaszel 20 pastylek miękkich
 

Cena: 16,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 59,5 mg

Opakowanie 20 pastyl.

Postać pastyl.miękkie

Producent KWIZDA PHARMA GMBH

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Thymus vulgaris

Opis produktu
 

OpisTen lek jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym przeznaczonym do stosowania w podanym wskazaniu wyłącznie na
podstawie długotrwałego stosowania.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się
z lekarzem.DziałanieLek BRONCHOSTOP na kaszel to tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany do pobudzania odkrztuszania
zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu związanego z przeziębieniem.Sposób użyciaDo podawania doustnego (ssać i powoli
rozpuszczać w jamie ustnej).Czas samodzielnego podawania leku BRONCHOSTOP na kaszel należy ograniczyć do 7 dni. Jeżeli do tego
czasu nie nastąpi istotna poprawa, zaleca się konsultację u lekarza, ponieważ pacjent może chorować na bardziej poważne
schorzenie.Dorośli i młodzież powyżej 12 lat:1 – 2 pastylki, co 4 godziny, 4 razy na dobę. W razie konieczności można przyjąć
maksymalnie 12 pastylek na dobę.Dzieci 6 – 12 lat:1 pastylka, 3 razy na dobę.Dzieci do 6 lat:Nie jest zalecane stosowanie leku u dzieci w
wieku poniżej 6 lat.WażneW przypadku pojawienia się duszności, gorączki lub ropnej wydzieliny należy skonsultować się z lekarzem. W
przypadku pogorszenia się objawów w trakcie stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem.Ze względu na brak dostępnych
danych i ryzyko przypadkowego połknięcia całej pastylki stosowanie u dzieci w wieku do 6 lat nie jest zalecane.Przechowywać w
temperaturze poniżej 30°C, w oryginalnym opakowaniu. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na kartoniku po „Termin ważności”. Termin ważności oznacza
ostatni dzień podanego miesiąca.Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać
farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.SkładTen lek zawiera 300 mg
fruktozy i 523 mg sorbitolu w każdej pastylce. Sorbitol jest źródłem fruktozy. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta (lub jego dziecka)
nietolerancję niektórych cukrów lub dziedziczną nietolerancję fruktozy (rzadką chorobę genetyczną, w której organizm pacjenta nie
rozkłada fruktozy), pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku lub podaniem go dziecku.Sorbitol może
powodować dyskomfort ze strony układu pokarmowego i może mieć łagodne działanie przeczyszczające.ProducentPodmiot
odpowiedzialnyKwizda Pharma GmbH,AustriaDystrybutorMagnaPharm Poland Sp. z o.o.,Al. Jerozolimskie 146 D,02-305 Warszawa
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